
開催時刻等イベント詳細につきましては、弊社HP「イベント情報」よりご確認ください。
「予約制」のイベントもございます。

また、都合によりイベント内容が変更になる場合がございます。
詳しくは担当営業にお問い合わせください。

９月 イベントカレンダー

（完全予約制）

オーナーさま宅完成見学会

＊　画像は商品カタログのもので、ご見学いただく建物とは異なります。

■9/7(土)・8(日)　
　・長岡市宮内

　・新潟市中央区網川原 【9/14(土)午後のみ、9/15(日)】
　・新潟市東区河渡新町 【9/15(日)、9/16(祝月)】
　・聖籠町大字二本松【9/15(日)、9/16(祝月)】
　・燕市笹曲【9/15(日)、9/16(祝月)】

■9/14(土)・15(日)・16(祝月)　

■9/22(日)・23(祝月)　

　・新発田市緑町

■9/20(金)・21(土)・22（日）
《コロネット・リセ101》
 新潟市中央区山二ツ5-3-10

賃貸住宅見学会　

お電話にてご予約承ります

0120-330-413

氏名、住所、電話番号、
ご見学希望日時を
お知らせください

10：00～17：00　

（完全予約制）

① 新 築 の 場 合 / 建 物 本 体 価 格 （ 消 費 税 除 く ） の ３ ％ 引
② 建 売 住 宅 の 場 合 / 建 物 価 格 （ 土 地 代 金 ・ 消 費 税 除 く ） の ３ ％ 引
③ リ フ ォ ー ム の 場 合 / 工 事 価 格 （ 消 費 税 除 く ） の ３ ％ 引
　 ＊ 特 別 限 定 商 品 ・ キ ャ ン ペ ー ン 特 別 価 格 商 品 は 除 く

組 合 員 さ ま 特 典

新 潟 市 職 員 生 活 協 同 組 合 員 の 皆 さ ま



営業推進課

インスタグラム

※上記「ミサワホーム北越HP」におきまして、順次イベント情報が
    公開となりますので、詳細につきましてはそちらよりご確認くだ
　 さいますようお願い申し上げます。　

 

LINE

ちらし掲載内容以外にも
イベントを開催しています。
のつく日はイベント会場で
お待ちしております！

ミサワホームオーナーさまの建
築実例など住まいづくりに関す
る情報がたくさん！
ぜひフォローください。

LINE
見学会・イベント情報、キャン
ペーン情報等をタイムリーにお
届けします。
お友だち募集中です！

総合展示場主催イベント

建売住宅会場限定　ご来場抽選会
必ず当たる！必ず当たる！ 1家族1回限り1家族1回限り

抽選対象会場の確認
およびご来場予約は
こちらから　　　→

【ご来場抽選会 応募要項】
※本キャンペーンは2024年8月3日～9月29
日の実施となります。※1家族1回限りで
す。※会場にてQRコードを読込み、必要事
項をご記入の上ご参加 いただくとその場で
抽選結果を表示いたします。※賞品につき
ましてはご参加月の翌月上旬にご登録のメ
ールアドレスへご送付いたします。※「QR
コード」は株式会社デンソーウェー ブの登
録商標です。

《予約制》

法 人 課


